skala 1:100
skala 1:1000

r p.p 185,00 m

1 Koniec opracowania 0+331.,41

————

rzedna wpustu 186,70

m{ rzedna wpus

Poczatek opracowania

Rzedne projektowane -kraweznik
strona lewa

87 1&

187,04
186,94

186,82
186,91

187,10
187,28
187.36
187.68
188,60
188,76

Réznica rzednych

Rzedne istniejace - krawedz jezdni

182081 042 18215

187,10
186,91 0,13
186,79| 0,15

186,72| 0,10
186.81| 0,10

186,86| 0,16 |187,02
186,93| 0,13 (187,06

186,96} 0,14
187,17] 0,11
187,24| 0,12
187.56| 0,12
188,48| 0,12
188,64 0,12
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Zaloml PROSTA L=3473 m Zl{om PROSTA  Zaiom

LEGENDA

STRONA LEWA

STRONA LEWA

PROJEKTOWANA NIWELETA KRWEZNIKA

ISTNIEJACA NIWELETA KRAWEDZI JEZDNI

(10 PROJEKTOWANY WPUST DROGOWY

Przebudowa ul. Wgwozowej w Rzgowie w zakresie chodnika

Droga w planie tuk wlewo PROSTA L=56,35 m PROSTA L=43,60 m Zaiom PROSTA L=74,43 m PROSTA L=87,58 m
w lewq w prawo 0,49° w prayo 0,17°L=34,72m w pra\fo 0,23°
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NAZWA Profil podiuzn SKALA;
RYSUNKU: e y 1- 100
" 1000
INWESTOR: GMINA RZGOW 95-030 RZGOW, PLAC 500-LECIA 22 DATA:
KWIECIEN 2016

PROJEKTANT: | Edward Kamiriski upr. UAN-8388/142/90 /
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